
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 01.10.2024r. 

WZP.271.48.2024.B 

 

Oznaczenie i nr postępowania: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy nowego 

budynku wraz z łącznikiem Szkoły Podstawowej nr 15 przy ul. Czerkaskiej 8 w 

Bydgoszczy“ – WZP.271.48.2024.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert, tj. „cena”, „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

G&G PROJEKT Paweł Golc 

ul. Dekabrystów 29/2 42-218 Częstochowa 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

Tabela 1 Punktacja przyznana ofertom 

Wykonawca Cena brutto 

w zł 

 

Liczba pkt.   

w kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium „okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady” (40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

ABK-PROJEKT Bogdan Mrozowski 

ul. Lisowskiego 2/4, 65-072 Zielona Góra 

 

396 060,00 zł 

 

40,22 

 

40 

 

80,22 

APIRIA Rafał Brdyła 

ul. Przy Forcie 12B/18, 02-495 Warszawa 

 

654 000,00 zł 

 

24,36 

 

40 

 

64,36 

Invest-Plus Biuro Inwestycyjne Budownictwa  

Sp. z o.o. 

ul. Chodkiewicza 14/2, 85-064 Bydgoszcz 

 

425 000,00 zł 

 

37,48 

 

40 

 

77,48 

7S GROUP Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 

 

362 912,00 zł 

 

43,89 

 

40 

 

83,89 

Krzysztof Janus „ARCHIMEDIA” – Pracownia 

Architektoniczna – Architekci & Inżynierowie  

ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań 

 

418 200,00 zł 

 

38,09 

 

0 

 

38,09 

Biuro Obsługi  Architektonicznej „ARCHI – 

GRAF” Sp. z o.o. 

ul. Kossaka 110, 64-920 Piła 

 

293 970,00 zł 

 

54,19 

 

40 

 

94,19 

 

 

 

 

 



 

 

G&G PROJEKT Paweł Golc 

ul. Dekabrystów 29/2  42-218 

Częstochowa 

 

265 489,00 zł 

 

60 

 

40 

 

100 

Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt 

Świętokrzyski” 

ul. Targowa 18, 25-520 Kielce 

 

295 200,00 zł 

 

53,96 

 

40 

 

93,96 

Jakub Kowalczyk Klub Architekci 

ul. Wrocławska 48, 30-011 Kraków 

 

463 550,00 zł 

 

34,36 

 

40 

 

74,36 

Grupa Projektowa Port Sp. z o.o. 

ul. Dobra 26, 62-064 Poznań 

 

465 000,00 zł 

 

34,26 

 

40 

 

74,26 

Pracownia Inwestproj Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 10, 87-134 Rozgarty 

 

377 700,00 zł 

 

42,17 

 

40 

 

82,17 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 

 


